П Р И К А З
от 05.11.24г № 105 у
О подготовке и  проведении муниципального  этапа
всероссийской олимпиады      школьников в 2024 - 2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27 ноября 2020 г. №678, приказом министерства образования Тульской области от
17.10.2024 № 1586 «О подготовке и проведении  муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», приказом комитета по образованию
МО город Донской «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников  в 2024 - 2025 учебном году» № 150 п от 18.10.2024г
П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Объявить благодарность учащимся - победителям и призёрам  школьного этапа всероссийских
олимпиад.( Приложение –Протоколы )
2. Костельцевой Е.В., Щербатых С.В. организовать  участие учащихся в муниципальных
олимпиадах в сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2024/2025 учебном году.

3.Учителям - предметникам обеспечить явку детей к месту проведения олимпиады
к  9ч 45мин. и проверить наличие у всех учащихся ручки ,  2 –х  двойных листочков,

второй обуви.

4. Определить начало олимпиады в 10.00
 5. Бариновой О.А.  внести изменения в  расписание с учетом сроков проведения
муниципальных олимпиад и занятости учителей.
 6. Учителям - предметникам обеспечить  сбор письменных согласий   родителей
(законных представителей) участников Олимпиады на обработку персональных данных и
сдать в учебную часть МБОУ «ЦО №2» к дате проведения муниципальной олимпиады по
предмету.
7.   Костельцевой Е.В. обеспечить своевременное внесение сведений в
автоматизированную информационную систему «Обобщение информации проведения
В(с)ОШ в регионе», фиксацию результатов Олимпиады не позднее 04.12.2024 года.

8. Направить победителей и призёров  школьных олимпиад для участия в
муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников следующих учащихся :
9. Явка членов комиссии  к 9ч 30 мин

№
п/п

Предмет Дата ФИ участников Класс ФИО
членов комиссии

и
сопровождающих
явка в 9ч30мин

Место
проведения

ВЫХОД       ИЗ  ШКОЛЫ
в 9ч 30мин

1

Экономика
12

ноября
нет Сопровождает

Павликова И.В.
МБОУ

«СОШ № 1»

2

История
13

ноября

Мухин
Владимир

Андреевич

7кл МБОУ
ЦО № 2»

Суворов Данила
Владимирович

8 кл

Матвеев Алексей
Олегович

9 кл

Казакова Алина
Викторовна

11 кл

3

Технология 14

ноября

Иванова
Елизавета

Алексеевна

9а Сопровождает
Бойкова Т.Г.

МБОУ
«СОШ № 2»

Семёнова

 Марина
Владимировна

9а

Медведева
Анастасия
Андреевна

7б

4

Астрономия

15

ноября

Матвеева
Виктория
Олеговна

7а Сопровождает
Баринова О.А.

МБОУ

«СОШ № 1»

Петрюков Кирилл

Александрович

8б

Беркутова Алена
Сергеевна

9б

Иванова
Елизавета
Андреевна

9а

5 Экология  16

 ноября

Нет   -  МБОУ

«Гимназия
№20»

6
Право

18

ноября

нет  - МБОУ

«ЦО 2»

7 География

19

ноября

Чижиков Даниил
Викторович

7б Сопровождает
Шаталова Л.М.
Жучкова О.А.

МБОУ

«СОШ № 2»

Сошкин Иван
Алексеевич

8а

Кадыкова

Анастасия
Алексеевна

Зинченко Дана
Дмитриевна

10

8

Русский
язык

20

ноября

Малюга Полина
Александровна 7б

Сопровождает
Новикова Т.Н.

МБОУ

«Гимназия
№20» Заикина Валерия

Алексеевна 8а

Грачева Полина
Денисовна 10

Зинченко Дана
Дмитриевна 10

Ниятбекова
Аслимо
Аслишоевна 10

Гафарова Альбина
Радиковна

10

9

Биология

21

ноября

Малюга Полина
Александровна 7б

-  МБОУ

«ЦО №2»

Сошкин Иван
Алексеевич 8а

Иванова
Елизавета
Алексеевна 9а

Фроловская
Мария
Михайловна 9а

Грачева Полина
Денисовна 10

Гафарова Альбина
Радиковна

10

Ерыпалова Ирина
Андреевна

11

Малюгина Алиса
Дмитриевна

11

10 Физика

22

ноября

Иванова
Елизавета
Алексеевна 9а

Иванова Т.Н.
Сопровождает

Павликова И.В.

МБОУ

«СОШ №3»

Извеков
Илья Алексеевич

9б

11

Английский
язык

23

ноября

Орлов Алексей
Андреевич

7б Сопровождает
Шалимова Ю.А

МБОУ

«СОШ № 2»
Ктрян Сюзи
Оганнесовна

8б

Краснов Артем
Владимирович

9а

Зинченко Дана
Дмитриевна

10

Казакова Алина
Викторовна

11

12 Обществозн
ание

25

ноября
Мухин Владимир

Андреевич
7кл Сопровождает

Маслова К.А.
МБОУ

«СОШ № 3»

 Ктрян Сюзи
Оганнесовна

8кл

Иванова Елизавета
Алексеевна

9кл

Зинченко Дана
Дмитриевна

10кл

Федоренко Анна
Юриевна

10кл

Казакова Алина
Викторовна

11кл

13

Химия

26

ноября

Сопровождает
Павликова И.В.

МБОУ

«СОШ №1»

14

Литература

27

ноября

Прудских Злата
Денисовна 7а

Сопровождает
Павликова И.В.

МБОУ

«Гимназия
№ 20» Заикина Валерия

Алексеевна 8а

Краснов Артём
Владимирович 9а

Семёнова Марина
Владимировна 9а

Гафарова Альбина
Радиковна 10

Грачева Полина
Денисовна

10

Казакова Алина
Викторовна

11

Малюгина Алиса
Дмитриевна

11

15 Математика 28

ноября
Иванов Артем
Дмитриевич

7а Сопровождает
Струкова К.И.
( проведение)

Кулина Н.Д.

( проверка к 12.00)

МБОУ
«СОШ №2»

Ктрян Сона
Оганнесовна

8б

Лукашина
Владислава
Ивановна

9б

Грачева Полина
Денисовна

10

Тюрин Дмитрий
Сергеевич

10

16 Физическая
культура
(теория)

29

ноября

Глушенков
Кирилл

Романович

8кл Сопровождает
Пестрецова Т.Н.

МБОУ

«ЦО № 2»

Ломакин
Святослав

Альбертович

9кл

17 Физическая
культура

(практика)

30

ноября

Глушенков
Кирилл

Романович

8кл Сопровождает
Пестрецова Т.Н.

МБОУ

«СОШ № 3»

Ломакин
Святослав

Альбертович

9кл

18 Информатика

02

декабря

  Сопровождает
Павликова И.В.

МБОУ

«Гимназия
№ 20»

19

ОБЗР

03

декабря

Юршина Полина
Игоревна

8в Сопровождает
Шаталова Л.М..

МБОУ

«СОШ № 3»

Щелоков Сергей
Максимович

11

Всем иметь с собой вторую обувь, двойные листы тетрадные.

Директор                                                                                                                    Семина Г.А.

		2024-11-05T15:23:18+0300
	Семина Галина Анатольевна